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KOCAELKOCAELİİ ÜÜNNİİVERSVERSİİTESTESİİ
19 19 MYOMYO’’dada 165 programda 165 programda 24.200 24.200 ööğğrenciyi erenciyi eğğitmektedir. itmektedir. 

ÖÖRNEKLERRNEKLER
Boya teknolojisi: program ve eBoya teknolojisi: program ve eğğitim itim 

destekdestekççisi, isi, MarshallMarshall
Gaz ve tesisatGaz ve tesisatıı teknolojisi: program ve eteknolojisi: program ve eğğitim itim 

destekdestekççisi, isi, BorusanBorusan
Lastik ve plastik teknolojisi: program ve eLastik ve plastik teknolojisi: program ve eğğitim itim 

destekdestekççisi, isi, LassaLassa
AtAtççııllıık ve antrenk ve antrenöörlrlüüğğüü: program ve e: program ve eğğitim itim 

destekdestekççisi, isi, TTüürkiye Jokey Kulrkiye Jokey Kulüübbüü
Emlak ve emlak yEmlak ve emlak yöönetimi: program ve enetimi: program ve eğğitimitim

destekdestekççisi, isi, TTüürkiye rkiye EmlakEmlakççıılarlar DerneDerneğğii
KaKağığıt Teknolojisi: program ve et Teknolojisi: program ve eğğitimitim

destekdestekççisi, isi, Kartonsan A.Kartonsan A.ŞŞ..







ÜÜNNİİVERSVERSİİTELER BAZINDA TELER BAZINDA 
MYOMYO’’LARIN SORUNLARILARIN SORUNLARI

BBöölgelere glgelere gööre dore doğğru yerlerde mi kurulmuru yerlerde mi kurulmuşşlardlardıırr

Staj hareketliliStaj hareketliliğği ve pratik yapma olanaklari ve pratik yapma olanaklarıı
aaççııssıından, bulunduklarndan, bulunduklarıı il ve il ve ççevresi evresi ööğğrencilere rencilere 
hangi olanaklarhangi olanaklarıı sunabilmektedirsunabilmektedir

MYOMYO’’larlar, genelde il, genelde ilççelerde kurulduklarelerde kurulduklarıı iiççin, zaten in, zaten 
sosyal gelisosyal gelişşim sorunu bulunan im sorunu bulunan ööğğrencilerin sosyal rencilerin sosyal 
hayata bakhayata bakışışlarlarıı ne ne ööllçüçüde gelide gelişşebilirebilir



MYOMYO’’LARDA KLARDA KİİMLER EMLER EĞİĞİTTİİM M 
VERMEKTEDVERMEKTEDİİR?R?

%70 %70 ÖÖğğretim Gretim Göörevlileri revlileri 
%20 %20 YardYard. Do. Doçç., Do., Doçç., Prof.., Prof.
%10 Sekt%10 Sektöörde deneyimi olan, drde deneyimi olan, dışışararııdan dan 
ssöözlezleşşmeli olarak ders anlatan grup meli olarak ders anlatan grup 
((MYOMYO’’larlarıınn eeğğitiminde pratik olarak en efektif itiminde pratik olarak en efektif 
grup, ancak sgrup, ancak söözlezleşşmeli personel olmasmeli personel olmasıından ndan 
dolaydolayıı yaptyaptıırrıımmıı ssıınnıırlrlıı).).



MYOMYO’’larlarıınn kadrosuna atanmkadrosuna atanmışış ööğğretim retim 
üüyeleri, sorunlaryeleri, sorunlarıı::
–– AraAraşşttıırma olanaklarrma olanaklarıı ççok kok kııssııtltlıı
–– YYüüksek lisans ve doktora derslerinde gksek lisans ve doktora derslerinde göörev rev 

alamalamııyorlaryorlar
–– Halbuki Halbuki üüniversitenin yniversitenin yüükseltilme kriterleri bu kseltilme kriterleri bu 

grup igrup iççin de gein de geççerlierli
–– İşİş yyüükküü fakfaküültelere gltelere gööre daha fazlare daha fazla



MYO MYO ööğğrencilerininrencilerinin
ÜÜniversitenin;niversitenin;
–– sosyal alanlarsosyal alanlarıı, , 
–– sosyal aktivitelerisosyal aktiviteleri
–– KKüültltüür hareketlilikleri r hareketlilikleri 

ile baile bağğlarlarıı ssııkkıı tutulmaltutulmalııddıır.r.



MYO MYO ööğğrencilerirencileri
İİki yki yııllllıık ek eğğitim boyuncaitim boyunca
–– kküültltüürel ve rel ve 
–– seseççmeli dersler almalmeli dersler almalıılar ve bu dersler mutlaka lar ve bu dersler mutlaka 

kredilendirilmelidir kredilendirilmelidir 
(m(müüzik, heykel, zik, heykel, ÇÇince, Rusince, Rusçça, Felsefea, Felsefe……))



HerekeHereke, 2009, 2009



ÖÖğğrenciler renciler sosyal sorumluluk projelerisosyal sorumluluk projelerinde nde 
yer almalyer almalııddıırlar.rlar.



MYO mezunlarMYO mezunlarıınana
–– SanayideSanayide
–– EndEndüüstride stride 
–– SektSektöörderde

Kendi alanlarKendi alanlarıında inda işşe ale alıınacaklar arasnacaklar arasıında nda 
ööncelik tanncelik tanıınmalnmalııddıır. r. 



Kullar MYO, 2009Kullar MYO, 2009



Sivil Savunma ve Sivil Savunma ve İİtfaiyecilik MYO, 2009tfaiyecilik MYO, 2009



MYO MYO ööğğrencileri:rencileri:
–– Bu okullarda okuduklarBu okullarda okuduklarıı iiççin kendilerini mutlu in kendilerini mutlu 

hissedebilmelilerhissedebilmeliler
–– Aileleri ve kendileri okulun Aileleri ve kendileri okulun prestij konumuna prestij konumuna 

inanmalinanmalıılarlar
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